Администрация сельского поселения «Архангельское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2019г.                                                                                                               № 13
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца 2019 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьи 30  Положения  «О бюджетном процессе сельского поселения «Архангельское» и статьей 53 Устава сельского поселения «Архангельское» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца  2019 года в объеме доходов в сумме 1 310 915,48 рублей, в общем объеме расходов в сумме 1 318 641,43 рубля с дефицитом в сумме  7 725,95 рублей (приложение 1-3)

Глава администрации

Сельского поселения «Архангельское»                                                          В.С.Куприянов

Приложение №1

К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От «30»  апреля 2019г №13
ДОХОДЫ

Бюджета сельского поселения «Архангельское» по кодам видов доходов, подвидов доходов за
 3 месяца  2019 года
	Наименование доходов

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации

	Назначено

	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	х
	2 592 270,00
	1 310 915,48

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10000000000000000
	218 500,00
	20 112,98

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10100000000000000
	35 000,00
	9 838,92

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	35 000,00
	9 838,92

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010010000110
	35 000,00
	9 838,92

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10600000000000000
	161 500,00
	6 874,06

	Налог на имущество физических лиц
	10601000000000110
	25 500,00
	595,15

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10601030100000110
	25 500,00
	595,15

	Земельный налог
	10606000000000110
	136 000,00
	6 278,91

	Земельный налог с организаций
	10606030000000110
	36 000,00
	2 404,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений
	10606033100000110
	36 000,00
	2 404,00

	Земельный налог с физических лиц
	10606040000000110
	100 000,00
	3 874,91

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений
	10606043100000110
	100 000,00
	3 874,91

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10800000000000000
	9 000,00
	3 400,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10804000010000110
	9 000,00
	3 400,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10804020010000110
	9 000,00
	3 400,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	11100000000000000
	13 000,00

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных.)
	11109000000000120
	13 000,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных
	11109040000000120
	13 000,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20000000000000000
	2 373 770,00
	1 290 802,50

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	20200000000000000
	2 373 770,00
	1 290 802,50

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20210000000000151
	1 284 800,00
	1 142 510,50

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетной обеспеченности
	20215001000000151
	884 800,00
	809 200,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ (межбюджетные субсидии)
	20220000000000151
	135 035,00
	71 507,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	20229999000000151
	132 035,00
	71 507,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20235118100000151
	104 500,00
	25 425,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118100000151
	104 500,00
	25 425,00

	Иные межбюджетные трансферты
	20240000000000151
	852 435,00
	51 360,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	20240014100000151
	852 435,00
	51 360,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	20240014100000151
	852 435,00
	51 360,00

Приложение №2

К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От «30» апреля 2019г  №13
Распределение бюджетных ассигнований за 3 месяца  2019 года по

разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

	        Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	 назначено
	исполнено

	Администрация сельского поселения «Архангельское»

	2 605 198,87
	1 318 641,43

	Общегосударственные вопросы
	01

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Р.Ф. и муниципального образования
	01
	02

	272 219.69
	178 783.26

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов гос.власти субъектов Р.Ф. и органов местного самоуправления
	01
	02
	0000020300

	216 266.00
	150 829.57

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0000020300

	216 266.00
	150 829.57

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	02
	0000020300
	120
	216 266.00
	150 829.57

	Заработная плата
	01
	02
	0000020300
	121
	154 429,00
	103 829,57

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	02
	0000020300
	129
	61 837,0
	47 000,00

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	02
	00000S8180
	120
	55 953.69
	27 953.69

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	02
	00000S8180
	129
	55 953.69
	27 953.69

	Функционирование Правительства Р.Ф, высших исполнительных органов гос. власти субъектов Р.Ф, местных администраций.
	01
	04

	371 981,33
	236 580,81

	Центральный аппарат
	01
	04
	0000020400

	304 244,00
	201 371,48

	Другие расходы органов местного самоуправления
	01
	04
	0000020400

	304 244,00
	201 371,48

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	04
	0000020400
	120
	304 244,00
	201 371,48

	Заработная плата
	01
	04
	0000020400
	121
	222 000,00
	154 371,48

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	04
	0000020400
	129
	82 244,00
	47 000,00

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	04
	00000S8180
	120
	67 737,33
	35 209,33

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	04
	00000S8180
	129
	67 737,33
	35 209,33

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	1 122 725,35
	868 052,47

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01
	13
	0000009203

	1 005 013,37
	841 408,49

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	13
	0000009203
	110
	134 289,73
	132 478,20

	Заработная плата
	01
	13
	0000009203
	111
	103 469,70
	103 469,70

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	0000009203
	119
	30 820,03
	29 008,50

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	01
	13
	0000009203
	240
	853 629,14
	694 369,14

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в области информационно-коммуникационных услуг
	01
	13
	0000009203
	242
	47 000,00
	6 883,80

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0000009203
	244
	806 629,14
	687 485,34

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	0000009203
	800
	17 094,50
	14 561,15

	Уплата иных платежей
	01
	13
	0000009203
	853
	17 094,50
	14 561,15

	Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий
	01
	13
	0000025201

	109 368,00
	18 300,00

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	13
	0000025201
	110
	109 368,00

	Заработная плата
	01
	13
	0000025201
	111
	84 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	0000025201
	119
	25 368,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	01
	13
	0000025201
	240
	38 205,50
	18 300,00

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0000025201
	244
	38 205,50
	18 300,00

	Софинансирование на выравнивание обеспеченности поселений на реализацию отдельных расходных обязательств
	01
	13
	00000S8180

	8 343,98
	8 343,98

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	01
	13
	00000S8180
	110
	8 343,98
	8 343,98

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	00000S8180
	119
	8 343,98
	8 343,98

	Национальная оборона
	02

	104 500,00
	23 964,82

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0000051180

	104 500,00
	23 964,82

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0000051180

	104 500,00
	23 964,82

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления

	02
	03
	0000051180
	120
	104 500,00
	23 964,82

	Заработная плата
	02
	03
	0000051180
	121
	80 000,00
	18 406,15

	Начисления на выплаты по оплате труда
	02
	03
	0000051180
	129
	 24 500,00
	5 558,67

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	26 392,00
	8 760,07

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	09

	26 392,00
	8 760,07

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	03
	09
	0000025201
	240
	26 392,00
	8 760,07

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	03
	09
	0000025201
	244
	26 392,00
	8 760,07

	Национальная оборона
	04

	647 000,00

	Дорожное строительство (Дорожный фонд)
	04
	09

	647 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	04
	09
	0000049315
	240
	647 000,00

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	0000049315
	244
	647 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	Благоустройство
	05
	03
	0000025201

	19 675,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	0000025201

	19 675,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	0000025201
	240
	19 675,00

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	0000025201
	244
	19 675,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера

	14

	2 500,00
	2 500,00

	Прочие межбюджетные трансферты

	14
	03
	0000025106

	2 500,00
	2 500,00

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	14
	03
	0000052106

	2 500,00
	2 500,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	14
	03
	0000052106
	540
	2 500,00
	2 500,00

 Приложение №3
К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От «30» апреля  2019 г №13
Отчет

Об исполнении источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца 2019 года
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы. Статьи и вида источника финансирования дефицитов бюджета, наименование кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета
	назначено
	исполнено

	код главного администратора источников

финансирования

дефицитов

бюджетов
	код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицитов бюджетов, код

классификации операций

сектора государственного управления, относящихся

к источникам финансирования

дефицитов бюджетов

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего

	802
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-12 928,87
	  -7 725,95